
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Direzione Generale 

Ufficio I 
Piazza delle Regioni  - 85100 Potenza 

 
Prot. N. 2612  AOODRBA Reg. Uff. Usc.     Potenza, 4 giugno  2014 

 

IL VICE  DIRETTORE GENERALE 
         
VISTO il D.D.G.  n. 58 del 25 luglio 2013, concernente l'attivazione dei corsi speciali per  il 

conseguimento dell'abilitazione all'insegnamento;  
 
VISTO  il proprio provvedimento N. 185  del 15 gennaio 2014 con il quale sono stati pubblicati gli 

elenchi definitivi  dei candidati ammessi e non ammessi ai percorsi abilitanti speciali 
(PAS) di cui al D.D.G. 58/2013; 

 
VISTI   il proprio  provvedimento di esclusione dalla partecipazione ai corsi speciali  emesso  

  nei confronti del sig. MINUTIELLO Luca ;            
  
VISTA  l’ Ordinanza del  Consiglio di Stato n . 2197 del 27 maggio 2014 che dispone l’ammissione 

con riserva ai corsi speciali del sig. MINUTIELLO Luca; 
 

DECRETA 
 
 Il candidato MINUTIELLO Luca  è ammesso  con riserva  ai percorsi abilitanti speciali – classe di 
concorso A033. 
 

 
 
 
 

                                           IL VICE DIRETTORE GENERALE 
                               Renato PAGLIARA 
 
AL SITO INTERNET 
 
 
All’Università degli Studi  
Della Basilicata 
 
Agli Ambiti Territoriali Provinciali 
Matera e Potenza 
 
 
Alle OO.SS. regionali  
Comparto Scuola 


